БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30 . OS .2023 с.Богучаны №

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных
служащих муниципального образования Богучанский район, утвержденное
Решением Богучанского районного Совета депутатов от 27.07.2015 № 51/1-
411

В соответствии со ст. 22 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением
Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О
нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные
должности, и муниципальных служащих», Законом Красноярского края от
27.12.2005 N 17-4354 "О Реестре должностей муниципальной службы",
Законом Красноярского края от 20.04.2023 № 5-1744 «О внесении изменений
в Закон края «О краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024 - 2025
годов», руководствуясь статьями 32, 36 Устава Богучанского района
Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных
служащих муниципального образования Богучанский район, утвержденное
Решением Богучанского районного Совета депутатов от 27.07.2015 № 51/1-
411 (далее -  Положение):

1.1 Приложение 1 Положения "Размеры должностных окладов
муниципальных служащих" изложить в новой редакции, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и финансам (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 июля 2023 года, подлежит
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района и
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов
О. А. %

2023фэд£*8*0* ' J

И.о.главы

«£<&»

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru

CQ

1
н

<L>tt
H
<D
«
О

U
оuоffi
о

«
cdcu

S'
s

ё v
cd

bн  ^
i> W о
5 ! §  I Sg
1s  o a cu u

 ̂ » о

cd

о

cd О  Он «
Ю  cd
О  Он

Й
3
к
ноод

§n
3Он
CD
S3CLh

4а
О

ooasON
(N

cd
S3ОЭД
cda
о
u

§
Д
cd

О
W

S
CQ
cd

U

hQ
5
Д

g
CD
S
cd
CO

зД
303
aTС

из
cd
PQОsaVOо
оиод
л

с
Д
а -дд

н
о  л о

б аз
5. *
CU о
^ ч  в

* 5 в н
S -  S
2  Ш

8 |
оЛ

ао
3

PQ

Д
I
§
s

оо

Д<D4 cdPQ 4cd о
& tcД Ко

И
Д д
Д дIJQ л
sr sr
cd cd
К ffi

эДо
Д
S
о
S

д
CD

5
ч
3
Онtcод

е н

§
§

Рц

д
§

и

m
с^ооо

Оо
г -

cd

5
I
cd
И
SдuQ

cd
ДОэД
cd
О-

£
§
Од
cd

О
Ш
303
cd

£
&
S
Д
3о
SоС

но
Д
a

оо
г -

г -
ON
CN40

г -On(NVO
CNOn

g
i
Д

£  I

Оm

cdaj
H

3VO
Он

g
e-
Д
Д
Д
2

I
Й

До

о.
ICD
До
Дs

O h

e
<D
Дoд
Д

зД
3дл
ддЕгдд

вд
дяод0

эДд
&
1
<D

PQ

Он
н
и
&VO

эД
3д
cd

U

VO

оиод
§
5
ЛЧCD

Он

I
&ддд
S
э
зд
3дSи
£ди

дSa
2
1

дксЦг
1g
(N

из

н
д
§д
Я"
CDд
и

§CQО
0<
л
&
ё
&
CD
U

н
hjQ

£
я

О-

е
(Dдо
Д

Он

I
(Dдодд
эД
3д
uQ

ддЕГд

нод
дЯ"
до

&
£
<D

PQ

s
&и <DCQ

д
3
2
cd
PQ

&
CD
Д
О
(DVOО

X3дд
n

VO
O h

I
e-
Д
Д
Д

O h

I
IД
Д
Д
S
Э

эД

Д
S
H
Д
О

3
&Sо

s
Д
O h

2о
S3

эД

Д
Дa
2
e

эДi(N
O h|

H

w

Д
Д-o
До

40
PQ

1
O h

hQ

I
<D

&
CD
О

1